
Pershkrimi i zerit  te punes 

A. PUNIME NDERTIMI 
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1.  Punime Dheu

2.  Punime B/A

3.  Punime Hekuri

4.  Punime Murature

5.  Punime  Shtresash dhe H-izolimi

6.  Punime suvatimi,veshje e bojatisjeje  

7.  Punime Tarace/Catie

8.  Punime Dyer Dritare

9.  Punime drenazhimi, xokolature, trotuari dhe muri rrethues

10. Punime per rampat dhe shkallet

11.  Ashensori

12. Punime ndertimore Palestra

13. Shkalla e emergjences

B .  INSTALIMET E ELEKTRIKE, INTERNET DHE 

TELEFONI, SINJALIZIM

1. Rrugekalimet

2. Kabllot

3. Pajisjet

4. Rack Data Pajisje

5. Rrjeti  Kompjuterik & CCTV

6. Sistemi i Detektimit te Zjarrit 

7. Impianti I Tokezimit & Impianti Rrufeprites

8. Kuadrot Elektrik te Shperndarjes 

C.  INSTALIMET HIDROSANITARE DHE KLIMATIZIMI

1. Rrjeti I ujit te ftohte dhe te ngrohte ,  aparate sanitare

2.Rrjeti I shkarkimeve  te ujrave te zeza 

3.Ventilimi i nyjeve sanitare 

 4. Shkarkimi I jashtem i ujrave te zeza

5. Shkarkimi I ujrave te shiut

6. Sistemi I mbrojtjes nga zjarri

7. Kartelat e sinjalizimit 

8. Dhoma Teknike

D. INSTALIMET
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NDËRTIMI SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "MERSIN DUQI", FSHATI IBE

GRAFIKU PUNIMEVE
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